
 

 

 

 

CUP: C32G20001040006 CIG: Z702EB7609 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 
per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 

per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6 - 33030 BUJA (Ud) - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet https://icbuja.edu.it - Codice Univoco UF2F3C 

e-mail UDIC82800X@istruzione.it pec UDIC82800X@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. e data vedi segnatura 

AL SITO WEB  

Sezione Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Ordine MEPA (ODA) n. 5778611 carrelli ricarica supporto informatico per la realizzazione 
di una Smart Class per l’ attuazione del Progetto PON-FESR sotto specificato: 

 

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo 

Autorizzato 

forniture 

Importo 

Autorizzato 

spese generali 

Importo 

Autorizzato 

progetto 

 
10.8.6A 

10.8.6A- 

FESRPON-FR- 

2020-26 

 
CLASSE 

SMART BUJA 

 
€ 12.570,00 

 
€ 430,00 

 
€ 13.000,00 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il Programma Annuale E.F. 2020 approvato dal Consiglio d’ Istituto con delibera n. 20 del 19.12.2019; 

- VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 “Codice degli appalti”, come modificato dal D.Lgs. 19/04/2017 n. 56 (cd. 
Correttivo); 

- VISTO l’avviso prot. n. AOODGEFID\4878 del 17/04/2020 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di 
istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la 
scuola digitale – Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) - Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’ attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” - Avviso 
pubblico prot.n. 4878 del 17.04.2020 per la realizzazione di Smart class per le scuole del primo ciclo; 

- VISTO il Progetto presentato da questo istituto - candidatura n. 1024122 - in data 23/04/2020; 

- VISTA la nota MI prot. n. AOODGEFID/0010292 del 29/04/2020, Dipartimento per la Programmazione e 
Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di 
Edilizia Scolastica, per la gestione dei Fondi Strutturali per l’Istruzione e per l’ Innovazione Digitale - Ufficio 
IV – Autorità di Gestione, con la quale si comunica la pubblicazione delle graduatorie delle istituzioni 
scolastiche ammesse al finanziamento; 

- VISTA la nota MI prot. n. AOODGEFID/0010340 del 30/04/2020, Dipartimento per la Programmazione e 
Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di 
Edilizia Scolastica, per la gestione dei Fondi Strutturali per l’ Istruzione e per  l’  Innovazione  Digitale   -  
Ufficio  IV   –  Autorità  di  Gestione,  con  la  quale  si  comunica l’ autorizzazione dei progetti e relativo 
importo per area territoriale; 

- VISTA la determina a contrarre del Dirigente Scolastico n. 4566 del 13/10/2020;  

- VISTO l’ordine MEPA (ODA) n. 5778611 di n. 2 carrelli LOCKNCHARGE CARRIER 30 con 6 
LARGE BASKET;  

- CONSIDERATO che il fornitore REKORDATA srl non è in grado di garantire la consegna della fornitura entro 

il 30 ottobre 2020 - termine ultimo per la conclusione del progetto FESR SMART CLASS – comunicazione del 

19 ottobre 2020 (acquista al prot. n. 4871/c14); 

- CONSIDERATO che la ditta REKORDATA srl propone la sostituzione di n 2 carrelli LOCKNCHARGE 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004873 - 22/10/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

https://icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it


 

 

 

 

CARRIER 30  con gli articoli di seguito descritti, in quanto disponibili entro il 30 ottobre 2020, garantendo le 

medesime condizioni dell’ordine MEPA n. 5778611:  

 

n. 2 CARRELLI  T32 BASKET CAR;  

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione” 

 

DETERMINA 
 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- di autorizzare, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, la sostituzione degli articoli di 
cui all’ordine MEPA n. 5778611 con i beni di seguito descritti:  
 
- n. 2 carrelli PAROTEC T32 BASKET Mobile Cart 
 

- la conferma delle disposizioni contrattuali dell’ordine MEPA n. 5778611;  
- che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza e nella sezione PON dedicata. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Flavia Fasan 

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA


		2020-10-22T13:29:11+0200
	FASAN FLAVIA




